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Szczególnym znakiem adwentowego czuwania jest udział w roratach, czyli Mszach św. ku
czci NMP, sprawowanych od poniedziałku do soboty o godz. 6:15. Zachęcamy do podjęcia
wyzwania duchowego i fizycznego. W tym roku poprowadzi nas Papież Leon XIV, a wiele
wątków z jego życia może być inspiracją dla wszystkich. Zapraszamy do wspólnej modlitwy
i  wędrówki  drogami  adwentu  z  Białym  Lwem:  dzieci,  młodzież,  dorosłych  i
seniorów. Bez względu na wiek, prosimy o przyniesienia lampionów oraz podpisanych
papierowych serduszek z wypisaną nazwą dokonanego dobrego uczynku - codziennie
będzie losowana nagroda niespodzianka.

 

Poświęciliśmy dziś  opłatki  wigilijne,  które  będą  dostępne  przy  wyjściu  z  kościoła  we
wszystkie niedziele adwentu. Dobrowolne ofiary składane podczas nabywania opłatków będą
wsparciem  inwestycji  związanej  z  naprawą  dachu  i  wymianą  sufitu  w  naszym  kościele.
Zachęcamy też do włączenia się w akcję „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”, przez zakup
świecy Caritas. Ponadto grupa Caritas rozprowadza dziś własnoręcznie przygotowane
lampiony roratnie i ozdoby świąteczne – dochód ze sprzedaży przeznaczony jest dla osób
potrzebujących.

 

Spotkania grup w tym tygodniu:

 

- Duszpasterstwo Młodzieży – dziś, godz. 17:00;

- Grupa Biblijna – poniedziałek, godz. 19:00 (Lectio Divina, prosimy zabrać ze sobą Pismo Święte);

- Schola Fenomenalna – poniedziałek, godz. 18:45;

- Rada Duszpasterska – poniedziałek, godz. 19:00;

- Katecheza dla przedszkolaków – wtorek, godz. 17:15 (temat: Co to jest Adwent);

- Chór Kameralny – wtorek, godz. 19:00;

- Żywy Różaniec – środa, godz. 19:00;

- Duszpasterstwo Dzieci – środa, godz. 17:00;

- Aspiranci – piątek, godz. 19:00.

 



W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I czwartek miesiąca – po wieczornej
Mszy  św.  uwielbienie,  które  poprowadzi  zespół  „Benedictus”  (zapraszamy  młodzież
przygotowującą się do bierzmowania); okazja do spowiedzi świętej od godz. 20.00 do 21:00; I
piątek miesiąca – spowiedź od godz. 17.00 do 19:00; I sobota miesiąca – różaniec ku czci
Niepokalanego Serca NMP odmówimy wyjątkowo o godz. 17.00.

 

Od  ponad  roku  w  4  parafiach  naszej  Archidiecezji  prowadzony  jest  "Boski
Prysznic". Grupa woluntariuszy w specjalnie przygotowanych do tego przyczepach poświęca
swój czas ludziom potrzebującym wsparcia. Bezdomne kobiety i bezdomni mężczyźni mogą
skorzystać z  kąpieli,  zjeść coś ciepłego i  ubrać się  w czyste ubrania.  Jest  także czas na
rozmowy i  modlitwę.  W perspektywie zbliżającej  się zimy chcielibyśmy jako parafia
wesprzeć te inicjatywę. Niezbędne są koce, śpiwory, kurtki, męski buty zimowe, dresy,
czapki i rękawice. Rzeczy można przynosić przez najbliższy tydzień do zakrystii. 

 

Tradycyjnie po świętach Bożego Narodzenia, pragniemy odwiedzić naszych parafian z
wizytą duszpasterską, czyli kolędą. Pójdziemy do osób, które wyraziły chęć przyjęcia
kapłana  w  ubiegłych  dwóch  latach  -  deklaracja  pozostaje  aktualna  na  kolejny
rok. Zachęcamy, aby dołączyć do grona parafian, którzy pragną przyjąć duszpasterza
w swoim domu z błogosławieństwem, korzystając z prostego formularza dostępnego w
wersji  elektronicznej  lub  papierowej.  Zgłoszenia  prosimy  składać  w  zakrystii  lub
biurze parafialnym do 21 grudnia br.  Przewidujemy również jedno kolędowe spotkanie
modlitewne w kościele.

 

Dziękujemy za ofiary składne na utrzymanie naszego kościoła. By wesprzeć naszą
parafię można też skorzystać z bezpiecznej i wygodnej aplikacji na telefon o nazwie: D
A T K O M A T. Za tydzień Caritas będzie rozprowadzał cegiełki na remont dachu
naszej świątyni.

 

Prasa i książki katolickie dostępne są na regale w wyjściu – zachęcamy do lektury

 

Parafia organizuje w maju pielgrzymkę samolotową do Grecji.  Szczegóły i  zapisy w
zakrystii.

 

(Po Mszy św. o godz. 10.00 i 11.30) zapraszamy do kawiarenki parafialnej na pyszne
domowe ciasta i smaczną kawę lub zimową herbatę. 

 

Jubilatów, solenizantów i wszystkich naszych Parafian oraz Gości powierzamy opiece
Matki Bożej.


